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vat [ERE
Op de website van de Eerste Kamer vind ik dit over de behandeling van het wetsvoorstel coronamelder:

https://www.eerstekamer.nl/wetsvoorstel/35538 tijdelijke wet

De Eerste Kamercommissies voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport (VWS) en voor Justitie en Veiligheid (J&V) hebben op 18

september 2020 de memorie van antwoord (EK, C) ontvangen. De inbreng voor het verslag vindt plaats op 29 september 2020. De

plenaire behandeling van het voorstel is voorzien voor 6 oktober 2020, inclusief eventuele stemmingen, onder voorbehoud dat de

nota naar aanleiding van het verslag de Kamer uiterlijk 2 oktober 2020 bereikt.

Als dit klopt, zou je dan aan de minister willen voorleggen of hij maandagavond bij het Veiligheidsberaad kan zijn?

Dank je
Groeten,

van: HEXECHN EXER) IE. ED) EXE @minvws.ni>

Verzonden: ansazg 22 ford 2020 10
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Onderwerp: RE: Minister bij Veiligheidsberaad a.s. maandag

Vooralsnog staat er een Wetsbehandeling Corona app in de Eerste Kamer op 28 september avond in de agenda.
Vandaag hopen wij te horen of de Wetsbehandeling doorgaat of niet.

Mocht het niet doorgaan dan leggen we het aan de minister voor.

Groet

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welziin en Sport | Directie Bestuurlijk en Politieke Zaken|
Parnassusplein 5| 2500 EJ | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
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Bij VWS geldt een legitimatieplicht voor de
toegang

tot het
ministerie.

Dit
betek

dat bij uw bezoek aan VWS om geldige legitimatie wordt gevraagd voor u het pand verder

kunt betreden. Graag vraag ik uw aandacht hiervoor. Alvast bedankt voor de medewerking

Verzonden: dinsdag 22 september 2020 10:34

Onderwerp: Minister bij Veiligheidsberaad a.s. maandag
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Hallo [BEEZ

Van het bureau Veiligheidsberaad krijg ik de vraag of de minister a.s. maandag bij de vergadering van het Veiligheidsberaad kan

zijn?

Als ik het goed heb begrepen heeft de minister vanwege covid een lopende uitnodiging ontvangen voor de tweewekelijkse
bijeenkomsten van het Veiligheidsberaad (19.00-21.00u in Utrecht).

Ze willen heel graag met de minister in overleg over de aanpak covid.

Alvast bedankt voor je reactie.

Groeten,

BEY
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Publieke Gezondheid

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350| 2500 EJ | Den Haag
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